1 Casselena] *Ποζάληρα* (*Γαζαλίνη*) *Ptol.* 2 Colonia] *Κολώνεια* *Constantinus Porphyry. de themat.*
 3 eudipis *B editi*, *Eύδιγος* *Ptol.* 4 Pidis *etiam Tab.*, *Πίδα* *Ptol.* 5 Neocaesaria *editi hic et v. 11.*
 6 - 9 Seramisa, Stabulum, Zela, Aegonne *Tab.* 10 korimorum *A*, Rogmorum *Tab.* 13 Bermissa] Ser-
 musa *Tab.*, *Σέρμουσα* (*Σέρμουγα*, *Σέρμουντα*) *Ptol.*
 14 Consana Condica] Comana Pontica *editi cum Tab.*
et aliis. 15 Coriopio *Tab.* 16 Paduando *editi.*
 17 - 19 Tracias, Caena, Salaberina *Tab.* 20 Arci-
 laida *Ant.*, *Ἄρχελαις* *Ptol.*

1 Corbeufe
 2 Carnias
 3 Aspas
 4 Nigatio
 5 Cone.

6 17. Iterum ad aliam partem est ci-
 7 vitas, id est

8 Sardis
 9 Mitropolis
 10 Ioppeda
 11 Filadelfia
 12 Tripolis
 13 Eucarpia.

14 Iterum ad aliam partem sunt civitates,
 15 id est

16 Puconia
 17 Lascora
 18 Ecobriga
 19 Sitorei
 20 Pigilia.

1 Corbeuse *editi*, Corveunte *Tab.*, Corbeunca et Gorbeus *Ant.*, Curveunta *Hieros.* 2 carmas *A*, Garmias *Tab.*
 3 Aspasi *Tab.* 4 Nitatio *editi*; cf. 99 3; Nitazo *Tab.*, Nitazi *Ant.* 5 Connii *Tab.* 9 Metropolis *editi*, ut *Tabula et Strabo*, inter Ephesum et Smyrnam.
 10 Ioppeda] Ypepa *Tab.*, i. e. Hypaepa. 11 Philadelphia *editi*, Philadelfia *Tab.* 12 13 Tripoli, Eu-
 carpia *Tab.* 14 Iterum] Item *editi*. 17 18 Las-
 sora, Eccobriga *Tab.* 19 Sitorei] Κυτέωρος *Ptol.*?
 Cythero *Tab.* 20 Pigila *editi*, Pegella *Tab.*

1 Iterum ad aliam partem sunt civitates,
2 id est

3 Natazo
4 Asponna
5 Rosolotiaco
6 Archelaida
7 Sermusa.

8 Item iuxta mare Ponticum sunt civi-
9 tates, id est

10 Melena
11 Artamen
12 Filium
13 Chellas
14 Saccar
15 Rippem
16 Bilem
17 Licem
18 Ieracliam

3 Nitazo *editi*, cf. 98 4. 4 Aspona *Tab. et Ant.*
5 rosolatiaco *A editi*; Rosolaciaco *et Orsologiac*o
Ant.; *Ροσολογία* (*Ὀροσολογία*) *Ptol.* 6 artelaida
B editi; cf. 97 20. 7 Sermusa] cf. 97 6. 10 Me-
lena *etiam Tab.*, cf. V 9; *Ἄνδρα μελαινα* *Arriani*
peripl. 11 Artanem *editi*, Artane *Tab.*, ut V 9.
12 Filium *etiam V 9*, Philium *Tab.* 13 Chelas
Tab. ut V 9. 14 sachar *B*, Sagaris *editi*, ut V 9,
Sagaris fl. *Tab.* 15 rippen *B*, Hyppion *editi*;
Ypion *V 9*, Hyppium fl. *Tab.* 16 bilē *B*, Bilion
editi ut V 9, Byleum fl. *Tab.* 17 Lycum *editi*,
Licum *V 9*, Lygum fl. *Tab.* 18 ieradiam *A*, He-
racleam *editi*, Heraclea *Tab.*, Eraclea *V 9.*

1	Sileo
2	Tilam
3	Amastra
4	Tice
5	Cereas
6	Milethon
7	Armone
8	Sinopi
9	Cyptasa
10	Carusa
11	Orgivate
12	Agoria
13	Ielega
14	Nautamno
15	Aezene
16	Amisos
17	Ancona

1 Sileon *V 9*, Scylleum *Tab.* 2 Tilam] Tion
editi, ut *V 9*, Tium *Tab.* 3 Amastra *etiam V 9*,
 Mastrum *Tab.* 4 Tyce *V 10*, Tycae *editi et Tab.*
 5 Cereas *etiam Tab.* ut *V 10*. 6 Mileton *editi*
ut V 10, Mileto *Tab.* 7 Armone *etiam V 10*,
aliis Armene. 8 Sinopi *etiam V 10*, sinopis *B editi*.
 9 Cyptasa] Cloptasa *Tab.* ut *V 10*, Κυπτασία *Ptol.*
 10 Carusa *etiam V 10*, *aliis* Carussa. 11 orgiunate
B editi, Orgibate *Tab.* ut *V 10*. 12 Agoria] Zo-
 coria *V 10*, Zacoria *editi ut Tab.* 13 Lelega *A*,
 Helega *editi ut Tab.*, Eleca *V 10*. 14 autamno *A*.
 Nautagmo vel Nautagino *Tab.*, Ναύσταθμος *Arriani*
peripl., Nuccamon *V 10*. 15 Ezene *Tab.* ut *V 10*,
 Εὔσηνη *Ptol.* 16 Amissos *editi ut V 10*, Missos
Tab. 17 Ancone *V 10*. Ancon *Tab.* Αενκοσίων
 Αγνών *Ptol.*